
 

PI Rekrutterne fangede røvere og 
banditter til Forårsstævnet 

 

Af Peter Schmidt (Instruktør), Clara Schmidt Pedersen (5 år) og Noah Schmidt Pedersen (3 år) 

Foto: Rie Jochumsen (Instruktør) 

 

Klokken var kun 09:00, og stedet var Valbyhallen. 

Kalenderen sagde søndag d. 1. marts 2025, og solen skinnede fra en skyfri himmel. 

Gaderne udenfor lå dog øde hen, mens Valbyhallen var fyldt til bristepunktet med 

tilskuere, for rygtet var allerede løbet: PI’s familiehold ”Rekrutterne” skulle lave deres 

første opvisning i 2025. 

 

Vi mødtes med holdet til opvarmning cirka en times tid før, og det var tydeligt, at noget 

virkelig stort var i vente for de fremmødte. Vores instruktører havde lavet et tema til 

opvisningen, så alle vi børn var udklædt som seje politibetjente, og vores forældre som 

uhyggelige banditter og røvere. 

 

Adrenalinen hang tungt i luften, da musikken til vores opvisning startede, og vi alle fór ind 

på gulvet, klar til at gøre det hele til en fest. 



Vi begyndte med hæsblæsende akrobatik, hvor vi først skulle fange røverne og derefter 

kravle rundt på og bæres af vores forældre. Her kunne man tydeligt mærke på publikum, 

at niveauet var på et endnu uset højt plan. 

Efter akrobatikken lavede vi vores rytmiske serie ”Sunshine”, som vi har øvet os på det 

meste af sæsonen. 

Den gik rigtig godt, og der var næsten ingen fejl. 

 

Efter ”Sunshine” skulle vi vise, hvor meget vi havde lært af spring, og det gik over al 

forventning. 

Alle landede selvfølgelig på benene, og det blev til både forlæns og baglæns kolbøtter, 

flikflak på springmaskinen og saltoer på trampolinen. 

Det var tydeligt, at vi nu havde publikum i vores hule hånd, og tiden var kommet til den 

helt store afslutning. 

 

Til tonerne af temaet fra Politiskolen hoppede vi alle op på vores forældres skuldre, og 

som ægte rockstjerner forlod vi gulvet til stående klapsalver fra publikum og highfives fra 

det gymnastikhold, der skulle på efter os. 

 

Efter opvisningen mødtes vi med vores instruktører, som var meget stolte og gav os så 

meget ros, at det halve kunne have været nok. 

Herefter fik vi taget det obligatoriske holdbillede, som I kan se her på siden, inden vi hver 

især kørte trætte hjem. 

 

Det var en mega sjov og fed oplevelse, og vi gav den fuld gas. 

 

Til årets Forårsopvisning deltog også PI Elite, PI Opvisningsholdet, PI Rytme, PI-X & PI 

Øvede. 

 


